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Beskrivning

Författare: Liza Johansson.

Denna bok har tilldelats Dalslands Sparbanks Litteraturpris 2017.Liza Johansson, konstnär och
svampkonsulent, har sedan 1990 experimenterat med att tillverka pigment och papper från
svamp. Resultaten så här långt är sammanställda i denna bok. Processen beskrivs så att du
själv ska kunna tillverka pigment och papper av svamp.Skogen betyder mycket för många
människor, som inspirationskälla och rekreation. För mig berikas upplevelsen i skog och mark
av mitt svampintresse som jag har möjlighet att utöva året runt. Mina yrken som konstnär och
svampkonsulent har korsbefruktat varandra och lett mig vidare mot ett nytt spännande
område. Med den här boken vill jag visa en del av vad naturen har att erbjuda och hoppas
kunna inspirera andra.Liza Johansson
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Annan Information

Berätta om din bok! Mina experiment med pigment & papper av svamp har pågått sedan 1990.
Papper av svamp med en kvalité liknande vanligt papper.
Titanvitt är blandbart med alla typer av pigment och bindemedel och har en . Titandioxid
används även för att tillverka solskyddskräm, tvål, papper, gummi,.
Ytliga svampinfektioner i huden orsakas främst av .. vikbart papper (3). .. bilden utmärks av
pigmentföränd- ringar och varierande grad av fjällning. Pigment-.
17 aug 2010 . Om det är svamp, så hade jag en kompis som beställde piller från England,
olagliga i sverige men dom hjälpe henne när inget annat gjorde.
På grund av dess antibakteriella och svampdödande egenskaper är . Tvålmassan hälls sedan ut
på vaxat papper och får stelna i ca ett dygn innan den skärs.
Vattenbaserad, heltäckande, halvblank akrylfärg i pastakonsistens med medium ljusäkthet.
Pigment Art School akrylfärg är en kvalitetsprodukt till bra pris.
Oorganiska pigment, som förr var de enda man hade tillgång till förutom växtfärger, . I över
2000 år har papper tillverkats av så kallad lump, bomulls- och.
Använd en ren svamp så att det inte blir . med fint slippapper i träets fiberriktning för att putsa
bort resta . behållas. Används inte pigment i oljan så kommer.
Fukta lätt det uppspända akvarellpappret med en svamp. . Precis i fasen mellan vått och torrt,
när blänket försvinner, är pappersytan som bäst om man vill måla en . Vissa pigment skapar
det som kallas kantbitning i högre grad än andra.
Svampar. Måla med svamp är ett bra alternativ till pensel i många fall. Speciellt bra är det när
man ska måla med schabloner. Då får man en väldigt skarp kant.
Hemsidan för enkaustik i Sverige: färger, papper och verktyg för skapande i enkaustik, även
kurser! . Själva färgen består av bivax och pigment. Färgerna är.
26 sep 2017 . Svampkonsulenten och konstnären Liza Johansson från Fengersfors besökte i
lördags Galleri 2 för en workshop. Tolv personer fick då en.
. sig i längden, då det krävs mindre mängd av exempelvis en pigmentmättad färg än en
billigare . Svampar – finns både lite dyrare natursvamp som man kan köpa i butiker med .
Växtpapper – lite sugande papper, bra till vattenbaserad färg.
6 x 6 Paper Pack (36pk) Capsule Elements Pigment .. Card Deco Designer Sheets Autumn
Colors Moss green mossgron gron papper host svamp trad lov blad.
22 nov 2015 . De har en aningen bitter smak och luktar svagt av svamp. . Resten skivade jag
tunt och lade att torka på ett tidningspapper. . om hur man kan göra färgpigment och papper
av svamp (numera gör jag papper av tickor). Så just.
Slipsvampar är perfekta att använda till sliparbeten av mindre ytor och snickerier. .
Lackslippapper med skumbaksida. 359:- . Slipsvamp till torr och våtslipning.
PIGMENT & PAPPER AV SVAMP Liza Johansson. (Bild mitten) Arr Dalslands
Konsförening. 21 April–16 Maj. FÄRGELANDA KONSTKLUBB www.fargelanda.se.
Ja det går jättebra. Jag gör alla mina julkort själv. Mal tickorna (mixa) med vatten ta en träram
likadan som vid vanlig papperstillverkning med.
18 May 2017 . Read or download Pigment och papper av svamp. Fantastiskt inbjudande
uppslag, hrliga fotografier och anekdoter om naturupplevelser som.
En linjal med sandpapper på undersidan är bra att ha, den kan läggas (med sandytan) mot
nymålad yta utan att det blir fläckar. . Pigment, dvs färgen som ger kulören, köper man
någonstans. Se listan nedan. .. Vi ska dutta med svamp. 2.
23 okt 2000 . . finns en sort som innehåller ketokonazol som angriper den svamp som orsakar
mjällen. . vatten med hjälp av hushållspapper eller en mjuk frottéhanduk. . Det finns två typer



av pigment, eumelanin, som ger ljust brunt eller.
Liza Johansson, konstnär och svampkonsulent, har sedan 1990 experimenterat med att
tillverka pigment och papper från svamp. Resultaten så här långt är.
Jag har sopat ner färgen och nu är det nästan trärent. Måste jag grunda och måla som om
virket vore nytt, eller räcker det med en strykning med outspädd färg?
30 jan 2011 . tex. penslar, trasor, pinnar, kammar av metall eller papper, händer, svampar,
borstar osv. . Pigment, som rörs ut i lite färg, ska förstås också.
30 dec 2016 . Pigment & papper av svamp Liza Johansson. Innehåll Inledning 5 Pigment från
svamp. 17. Pigmentprover Samling av alla pigmentprover.
Tryck: Ineko. Papper: Omslag Algro design 240 g, inlaga Profi matt 115 g ... slags pigment och
mineraler, brandskydd, användning .. De skyddar mot svamp,.
Om träet blivit smutsigt kan det slipas med ett fint slippapper, ett tips är också att lättare smuts
. Använd trasa eller svamp för att torka av ytan med blandningen. . Vitolja innehåller pigment,
som gör ytan ljusare ju mer vitolja man lägger på.
Jämför priser på Pigment och papper av svamp (Inbunden, 2016), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Pigment och.
Strukturpasta, som blir vit när den torkar och kan användas till ytstrukturer på målardukar och
andra föremål. Perfekt till relieftekniker där.
27 dec 2016 . Liza Johansson, konstnär och svampkonsulent, har sedan 1990 experimenterat
med att tillverka pigment och papper från svamp. Resultaten så.
ColorLok® papper är konstruerade med speciella tillsatser som ger snabbare . Utan den här
teknologin, beter sig papperet mer som en svamp genom att suga åt sig . Svarta pigment
separeras från bläcket och stannar vid pappersytan, vilket.

Så småningom kom också ett intensivt blått pigment, vanligen kallat berlinerblått. . Man
målade på väv, papper eller ibland direkt på stockarna. . som potatistryck, mönster utförda
med trasa eller svamp, eller enkla schablonmålningar.
Tvätta därför tegelytorna med vatten och svamp. . När gipset är helt torrt slipas ytan jämn med
vårt finaste sandpapper och stryks med lika . När detta torkat målar du in den nya biten med
dammarlösning blandat med pigment i kaklets kulör.
Skogsskafferiet.se - ätliga växter i naturen Inte speciellt många växter, men bra hjälp för att
artbestämma.
9 mar 2014 . Av en slump upptäckte forskaren Markus Schmidt-Heydt att ljus kan hämma
mögelsvampars tillväxt, något som kan revolutionera hanteringen.
Liza Johansson, konstnär och svampkonsulent, har sedan 1990 experimenterat med att
tillverka pigment och papper från svamp. Resultaten så här långt är.
Att färga siden, göra papper av svamp, måla svampakvareller fanns också med i . egna och
Hans Marklunds, bilder om svamparnas pigmentinnehåll och kemi.
Upptäck Powermatte Lip Pigment - Flytande läppstift och köp dem sedan från . Låt dig
förtrollas av kraften i Powermatte Lip Pigment: ett matt, flytande läppstift.
12 dec 2015 . Kalklitir är en isländsk färg gjord av vatten, kalk och pigment. Färg med lite
betongkänsla, rå och . Läs också: Så tapetserar du med papperstapet – steg för steg . Den
vackert svampmålade väggen har en skönt skavd patina.
Akvarell målas oftast på ljust papper och till skillnad från många andra . Du kan blanda
tranparanta färger med heltäckande färger med mycket pigment och skapa . du målar akvarell
är blyertspenna, rena trasor, natursvamp, papperstejp och.
Typ: Tvättbar papperstapet för torra utrymmen. Vikt: 140 g/ . 75-90% Pigment. ---. --- . Blöt
fläcken med trasa eller svamp (använd tvållösning eller diskmedel).



4 okt 2007 . En bild av blodspindelskivlingar målad på svamppapper med spindelskivlingarnas
eget pigment. Om du missade föredraget eller vill veta.
hd-blender-beauty-blender-foundation-sponge-svamp-parisberlin . i vatten och pressa ut
vattnet först med handen och sedan med hushålls-/toa-papper.
FÄRGEN: Akvarellfärger innehåller pigment som har rivits mycket fint i . PAPPER: För
akvarellmålning är papper det vanligaste underlaget (man kan även . Ta en tillsågad
masonitskiva, blöt pappret med svamp eller moddlare, tejpa upp.
Hemma igen efter en helt fantastisk vecka. Förutom att färga med svamp har jag gjort svamp-
papper, tryckt med svamp-pigment, knypplat med svampfärgat garn.
. Glykering; Hudens pigment; Hudens syramantel; Hyaluronsyra; Hållbarhet på makeup .. Det
är en svampinfektion som ger huden ett fläckigt utseende. .. Pennor med uppskruvbar udd
kan försiktigt torkas av med papper för att få sig en.
Detta förhindrar att färgpigment släpper eller färgar av sig på omgivningen. Använd endast
målarsvamp vid avtorkning av tapeten. Tapetsera . Papperstapeter.
Infärgad med ljusäkta pigment. . Plastlaminerade papperspåsar om 20 kg . efter 30-45 minuter,
rengöres ytan med en väl urvriden fuktig svamp, som sköljs.
10 till 15 % pigment brukar räcka för att färga in TadelaktPro). Väg en liten . ett papper. . En
svamp, typ cellulosa för att plana till ytan och skulptera former.
Målarsvampar med porer i 3 olika grovlekar. För stöppling och blandning av färger, ex mixed
media tekniker eller schablonmålning. Storlek 7 cm.
ska pigment såsom Ockror, Umbror och . svälltider: Vit pappersbaksida = ca 10 min Brunt-
/grått papper= max 5 min . vatten och en svamp eller trasa. 1. Ett bra.
Vi har akrylfärg, oljefärg, akvarellfärg, temperafärg, pigment, målarmedium, . svampar,
rollers, spacklar, målartejp, hobbypapper, skissblock, akvarellblock,.
Fina repor kan du få bort med finkornigt slippapper, men andra märken kan du inte . lasyr
med mindre mängd pigment om du vill behålla samma nyans som förut. . Om ytan är slät kan
du också jämna till med en svamp eller en luddfri trasa.
Till stora ytor använder du svamp eller luddfri trasa. Använd gummihandskar så .
Slippapper/slipmaskin; Herdins Snappy; Svamp; Pensel. Kombinera denna.
Papperspigment används inom pappersindustrin som bestryknings- och fyllmedel i de flesta
typer av papper, papp och kartong. Två exempel på.
12 mar 2017 . Första gångerna tänkte min doktorshjärna oavkortat: CANDIDA ALBICANS!
Det vill säga svamp. Men sen har det kommit och gått som en.
Aqua Pigment är flytande och kan användas till mycket, t.ex. på motiv ritade med tusch . På
pappret (här akvarellpapper) ritas ett motiv med svart, permanent tusch. . att spridas i papprets
fiber: Fukta pappret med hjälp av en svamp och måla.
Limfärg är lämpligt till de flesta underlag men fäster bäst på papper, trä och puts. . Då räcker
det med en lättare tvätt med lite såpvatten och svamp för att få bort fett . ultramarin limfärg
åtgår till exempel endast 4 kg pigment till 5 liter vatten.
19 jun 2013 . Jag körde med sandpapper och slipkloss för hand, har förvisso . Personligen
föredrar jag också att använda en kökssvamp när jag stryker ut.
Balansen mellan lim, krita, pigment och vatten måste vara perfekt för att . Tvätta sedan med
svamp och mer vatten. . Prova på en papperslapp eller en yta så.
Boråstapeters kollektion Pigment innehåller enfärgade tapeter i alla . Tvätta målade ytor med
målartvätt och mattslipa glansiga ytor med ett fint sandpapper. . lim på tapeten, torka bort det
så fort som möjligt med en fuktig svamp eller trasa.
Årets svampkonsulent 2017 Liza Johansson får fler hedersbetygelser för boken ”Pigment &
papper av svamp”. Hon får även Dalslands Sparbanks Litteraturpris.



3 okt 2002 . En natursvamp är också bra att ha. Med den kan du dutta på lite pigment för att ge
en illusion av sand eller för att tona vissa delar. Med en.
Och "inblandade i produktionen av melanin, ett pigment som ger färg till håret. . Svamp
kommer att pågå under en vecka när de lagras i en papperspåse på.
Fel i texten kan ha uppkommit då dokumentet vverfördes från papper. OBS! . Flera
Drechslera -arter, liksom Bipolaris sorokiniana, avger röda pigment. Denna.
TRASOR, svamp mm blötläggs direkt efter användning innan sophantering (tips! släng allt i .
Tänk på att ha en spann med vatten och lägga alla linoljetrasor , svampar och papper i för att
sedan i . Består av linolja – bivax samt torrpigment.
. svarta pigment som råmaterial; kemikalier för skogsbruk (ej svamp-, ogräs-, . processoljor
för användning i klister för papperstapeter; mjukningsmedel och.
Hot Pressed papper används när man vill måla fina detaljer t ex med penna, det . Kallpressat
papper (även kallas "NOT" papper, betyder att de "inte är . Blöt ytan av akvarellarket med en
natursvamp, eller pensla på rikligt med . Lim/stärkelse tillsätts akvarellpapper för att det inte
ska suga åt sig för mycket vatten/pigment.
Innehåller: Anpassad blandning av rå linolja och linstandolja samt pigment. Innehåller zink
och fungicider som är svamp och mögelhämmande. Torrvolymhalt: . Har träet rest sig, slipa
ytan försiktigt med fint sandpapper. 6. Mellanstrykning och.
Högkvalitativa akvarellfärger i halvkopp. Ljusbeständiga och mycket pigmentstar. . Torkas
enkelt bort med en fuktad svamp eller. 24,90. (inkl. moms, exkl. frakt).
Allmänt om linolja: Trasor, trassel, tvättsvamp eller dyl. Som använts till linolja .
ARBETSSÄTT. Golvet slipas, slipningen avslutas med minst korn 180 papper, gärna finare. .
Gör en blandning av ca 2 dl pigment till 2-3 liter vatten, blanda väl.
Detta är en teknik för att dekorera papper som kallas för paste paper på engelska. . men det
funkar lika bra med akvarellfärger på tub, gouache, torrpigment etc. . papper, blanda dem på
ytan med fingrarna, med penslar, med svampar, med.
Lagning av krysspröjsat fönster. Sälja ägg i liten skala, del 2. Pigment & papper av svamp.
Egen mjölk. Orangeriet i Hestra, del 2. Gunillas örter: Tallbarr.
Färg är mycket kemi. Att veta hur olika pigment uppför sig och kan blandas med vat- .
emulsioner, polära och opolära ämnen samt om pigment. De får också måla .. Tallrikar. •
Penslar/svampar. . (papper med linolja på kan självantända).
Är ytorna angripna av svamp rengör du dem med en särskild mögeltvätt. . använd ett
förlängningsskaft med ett förlängningsbart slipverktyg och ett slippapper,.
I urminnes tider har man vetat om att det finns färgämnen i växter, bark, lavar och svampar.
Vissa arter är lämpligare för färgning än andra. Med tiden hittade.
Användning: färgsvamp (textil m m) . Pigment & papper av svamp. dropptaggsvamp, A V .
7:e uppl [Hydnum ferrugineum], röddroppig taggsvamp, V.
Perfekt när du vill skapa en dramatisk eyeliner eller fylligt färgstarka läppar. Penslarna kan
användas till gel, pigment, läppstift, glans, creme, flytande pasta eller.
Rör bara ut pigment med lite kokt linolja 50 % och balsamterpentin 50 % till en . Måste arbetas
in i golvet, alltså ingen lös penselföring, mera en svamp där du.
Skapar färgpigment och papper av svamp Svampkonsulenten och konstnären Liza Johansson
från Fengersfors besökte i lördags Galleri 2 för en workshop.
12 jun 2017 . Det tilldelas i år konstnären och svampkonsulenten Liza Johansson för hennes
bok ”Pigment & papper av svamp”, vackert formgiven av dottern.
2 jul 2014 . Den växer på björk, och innehåller massor av mörkbrunt pigment. . Färgen kan
användas som akvarell på papper, eller för att färga in ljusa.
Liza Johansson, konstnär och svampkonsulent, har skogen som inspiration och fick Dalslands



litteraturpris 2017 för denna bok. Typ: Monterprogram; Tema.
Pigment Sennelier Nitor (vissa kulörer). Medier för olja, akryl och akvarell . Svampar
Fixerspruta Blandkoppar Paletter Passepartoutskärare Italienska . Papper Papper i lösa ark.
Akvarellpapper i ark. Ritpapper i block, ark eller rulle
Svampar : Låt din kreativitet arbeta med de bästa verktygen! : Svampar.
svampar och alger och som skydd för läder, mur- . Rester av PCP kan förekomma. Papper.
Rester av PCP kan förekomma. Trä . Pigment kan missfärgas.
Tryck eller måla med pigmentfärg, direkttryck. Vill du arbeta på . För blocktryck kan färgen
föras på blocket med pensel eller svamp, eller blocket kan tryckas mot färg utlagd på en skiva
av trä, plast eller en vanlig papperstallrik. För screentryck.
Pris: 449 kr. inbunden, 2016. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Pigment och papper av
svamp av Liza Johansson (ISBN 9789163923142) hos Adlibris.se.
5 apr 2014 . Det första vi kommer att tänka på är svampinfektion. . Kolla tex här under
rubriken pigment http://www.umo.se/Kroppen/Killars-underliv/.
Pigment av högsta konstnärskvalitet för tillverkning av färger. . att man ökar eller minskar
vattenmängden med hjälp av penslar, svampar, trasor och papper.
10 jan 2017 . Strax före jul kom det ut en ny bok med ännu mer information om vad man kan
använda svamp till. Boken heter som synes Pigment & papper.
Pigment I papier n, pigmentpapper. Pikee m, piké (tyg) . n, hållfasthetsmätare för papper,
piknometer . -anker m, skålankare, svamp- (sjö) pilzetötender Stoff m.
Svampar : : Svampar. . Svampar: Airbrushsprutor. : Airbrushsprutor. Fixativ. : Fixativ.
Förvaring & Transport. : Förvaring & Transport. Inramning. : Inramning.
100st permanenta makeup bläck koppar ring pigment mössor med svamp bläck hållare enda
förpackning 3966948 2017. Letar du efter Övriga artiklar till.
svamp pensel Svamp penseln kan användas på många olika områden. Få bort överflödig färg,
som lackpensel, för schabloner mm. Syntet-svamp på träskaft.
2 aug 2011 . Bild av blad. I trädens blad finns det svamp, bland annat jästsvampar. En ro- .
Har svampen ljusa sporer används ett mörkt papper och har den.
P A P P E R: Använd bara det BÄSTA pappret du kan få tag i, även om det kostar .
mattknivar, blyertspennor, penselskaft, hopskrynklat papper, tvättsvamp, .. Arne Isacsson, en
gammal räv på området, kallar dessa pigment för ”kantbitare”.
See Tweets about #författarintervjuer on Twitter. See what people are saying and join the
conversation.
svamp med klotter- borttagaren. Torka bort . papper. LÅT TORKA. Produktval. AGS 560
eller PLEXI WIPES. Märkning. Irriterande . Ibland med pigment/färg i.
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